[image: image1.png]

«УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

                       СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

_____________________________________________________________________________

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 года                                                                                                          № XVII-74
«Об утверждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» за 2017 год»

                               Совет городского поселения «Нижний Одес» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» за 2017 год:

- исполнение по доходам в сумме 33 868 199,79 рублей;

- исполнение по расходам в сумме 34 055 862,46 рублей;

- дефицит бюджета в сумме  187 662,67 рублей.

   1.1. исполнение доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложения № 1 к настоящему решению;

   1.2. исполнение доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»» за 2017 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложения № 2 к настоящему решению;

    1.3. исполнение бюджета  муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» за 2017 год согласно приложения № 3 к настоящему решению;

   1.4. исполнение бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» за 2017 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложения № 4 к настоящему решению;

    1.5. исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения № 5 к настоящему решению;

    1.6. исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» за 2017 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложения № 6 к настоящему решению;

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Нижнеодесский вестник».
    Глава городского поселения «Нижний Одес»-
   председатель Совета поселения                                                                      Чистова Н.П.